TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

	Số:   180601-1/QĐ-CLC
	Tp Hồ Chí Minh, ngày  01  tháng 06 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn học Anh văn đối với sinh viên chương trình Chất lượng cao,
bậc Đại học hệ chính quy
VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

Căn cứ quyết định số 380/QĐ-ĐHGTVT ngày 29/07/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải TP.HCM ban hành quy định về đào tạo chất lượng cao trình độ đại học;

Căn cứ “đề án Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008-2020” ban hành theo quyết định số 14000/QĐ-TTg ngày 30 tháng 9 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BGDĐT ngày 18/07/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đào tạo chất lượng cao trình độ đại học ;

Căn cứ Quyết định số 180206-1/QĐ-CLC ngày 06/02/2018 của Viện trưởng Viện đào tạo Chất lượng cao về “Quy định kiểm tra, dạy và học Tiếng Anh đối với sinh viên chương trình chất lượng cao bậc đại học hệ chính quy”;

Căn cứ kết quả chứng chỉ Anh văn Quốc tế của sinh viên đạt được;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 14 sinh viên hệ chính quy chương trình chất lượng cao trình độ đại học ( có tên trong danh sách kèm theo quyết định này ) đạt chứng chỉ Anh Văn IELTS hoặc TOEIC quốc tế đủ điều kiện được miễn học và nhận điểm M đối với học phần tiếng anh tương ứng
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, các bộ phận liên quan; và các sinh viên có tên trong danh sách kèm theo nói trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Website Viện CLC;

· Như điều 3;

· Lưu: Viện ĐT CLC.

	VIỆN TRƯỞNG

Đã ký
PGS.TS.Nguyễn Xuân Phương